MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE FÍSICA - NG

PORTARIA ADMINISTRATIVA DF/DCNG/CEFET-MG Nº 1, DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FÍSICA (NG) DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS
GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais e de acordo com o deliberado na 46a Assembleia
do
Departamento de Física do 17 de Janeiro de 2025, resolve:

Art. 1º - Designar os docentes abaixo relacionados para comporem a representação do DF no Colegiado do
curso de
Química Tecnológica do campus Nova Suissa do CEFET-MG.

Mauro Lúcio Lobão Iannini - Titular
Humberto Alencar de Paiva - Suplente

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 20/01/2025 22:25 )
LUIS ARGEL POVEDA CALVINO

SUBCHEFE
DF (11.56.10)

Matrícula: 1105124

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 1, ano: 2025, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

20/01/2025 e o código de verificação: 5be2121b9c

31/03/2025, 20:50 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1492273

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1492273 1/1

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf